
Nadleśnictwo Świerczyna 

Świerczyna, dnia 04. OB. r20?2 
Zn.spr.: SA.2217.17.2022 

OGŁOSZENIE 
o wynikach postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dzierżawę gruntów będących w zarządzie Nadleśnictwa Świerczyna 

Nadleśnictwo Świerczyna informuje o wynikach przetargu ogłoszonego w dniu 
22 lipca 2022 r. na dzierżawę gruntów będących w zarządzie Nadleśnictwa Świerczyna: 

Adres leśny Nr N2000 Pow. Pow. Rodzaj Cena wywoławcza 
LP działki Siedlisko wydzielenia dzierżawy pow. [zł/ha/rok] 

Adres administracyjny 
ew. przyrodni cz ha ha Rodzaj 

e/8IO użvtku 
11-28-1-08-407-n-00 - 

407/8 - 
1 Gmina Wierzchowo, Obręb 2,0500 1,3000 Ł 276,66 

Sośnica 
V 

32-03-052-0091 

RAZEM POWIERZCHNIA DZIERŻAWY 1,3000 

Oferty zgodnie z regulaminem przetargu można było składać do dnia 01.08.2022 r. do godz. 
9:00. Do wskazanego terminu wpłynęła jedna oferta: 

1) OFERTA NR 1 złożona przez Pana Witolda Witkowskiego zam. Wielboki 13, 
78-531 Świerczyna. 

Oferowany czynsz 
dzierżawy netto 

[zl/ha/rok] 

ŁV 

301,00 zł 

Pan Witold Witkowski zamieszkały w Wielboki 13, 78-531 Świerczyna, zaoferował czynsz 
dzierżawy netto [zł/ha/rok] za grunty klasy Ł V - 301,00 zł. Oferta Pana Witolda Witkowskiego 
spełniała wymogi ogłoszonego przetargu. 
Z wybranym oferentem zostanie podpisana umowa dzierżawy gruntów objętych 
przedmiotowym przetargiem. 

Nadleśnictwo $wierczyna, $wierczyna 1A, 78-531 $wierczyna, www.swierczyna.szczecinek.lasy.gov.pl 
tel.: +48 94 361-86-22, fax: +48 94 361-86-49, e-mail: swierczyna@szczecinek.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas 92 2030 00451110 0000 0033 0480 www.lasy.gov.pl 



Ogłoszenie zostanie zamieszczone na stronie internetowej http: //bip.lasy.gov.pl/pl/ 
bip/dg/rdlp_szczecinek /nadl_swierczyna/komunikaty_i_ogloszenia/ oraz na tablicy ogłoszeń 
Nadleśnictwa Świerczyna. 

Zatwierdzam 

-2- 


